
 

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós

 

Av. 

 

 

 

considerando o Edital nº 021/2023

 

 

Art. 1º. Instituir uma comissão para atuar no processo de seleção aberto p
meio do edital supracitado.

Art. 2º. Designar para compor a referida comissão os servidores abaixo:

Presidente: 

Membros:  

   

Suplente:  

 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor 

 

Dê-se ciência. 

Cumpra-se. 

Prof. Dr. 

Universidade Estadual de Maringá 
Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 

Av. Colombo, 5790 – Bloco 35 – CEP 87020-900 – Fone (44) 3011-4518 
Site: http://www.ppg.uem.br – E-mail: sec-ppg@uem.br 

MARINGÁ – PARANÁ – BRASIL 

PORTARIA Nº 012/2023-PPG 

O Prof. Dr. Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani,
Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais, 
estatutárias e regimentais, 

considerando o Edital nº 021/2023-PPG, 

R E S O L V E: 

Instituir uma comissão para atuar no processo de seleção aberto p
. 

Designar para compor a referida comissão os servidores abaixo:

 Keila de Souza Silva 

 Ana Paula Quites Larrosa 

 Fernanda Andreia Rosa 

 Marcos Luciano Bruschi 

Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

Maringá, 19 de abril

 

Prof. Dr. Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação 

 

O Prof. Dr. Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani, Pró-
Graduação da Universidade 

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais, 

Instituir uma comissão para atuar no processo de seleção aberto por 

Designar para compor a referida comissão os servidores abaixo: 

abril de 2023. 

Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani 


